
ACCESSO CIVICO SETTORE POLIZIA LOCALE E COMMERCIO

ACCESSO DOCUMENTALE AGLI ATTI SETTORE POLIZIA LOCALE E COMMERCIO

LEGENDA

1.	Servizio	Polizia	Locale	e	Commercio	–	telefono	0341/639221

Pepe	Gaetano	–	pepe.gaetano@comune.calolziocorte.lc.it	 				

Feroldi	Antonio	–	feroldi.antonio@comune.calolziocorte.lc.it	

Salerno	Filippo	–	salerno.)ilippo@comune.calolziocorte.lc.it	

Maiorano	Gerardo	–	maiorano.gerardo@comune.calolziocorte.lc.it	

Monaco	Nazario	–	monaco.nazario@comune.calolziocorte.lc.it	

Mirabile	Antonio	–	mirabile.antonio@comune.calolziocorte.lc.it	

2.	Valsecchi	Maria	Teresa		-	valsecchi.mariateresa@comune.calolzicoorte.lc.it	–	tel.	0341/639242

RESPONSABILE

DELL’ISTRUTTORIA

1.agenti	polizia	locale

2.Valsecchi	Maria	

Teresa

RILASCIO

PROTOCOLLO
calolziocorte@legalmail.it	 				

telefono	0341/639228

PORTALE	ISTANZE	ON

LINE
www.comune.calolziocorte.lc.

it	 					>	areetematiche	>	servizi

digitali

RESPONSABILE	DI

SETTORE/

RESPONSABILE	DEL

PROCEDIMENTO

Gavazzi	Andrea

gavazzi.andrea@comune

.		calolziocorte.lc.it	 				

tel	0341-639262



SERVIZIO POLIZIA LOCALE:

Codice della Strada- verbali ex 689/81, registrazione verbali, pagamen', no'ficazione, ricorsi, rateizzazione verbali, emissione ruoli-

autorizzazioni ex art. 21, autorizzazioni passi carrabili, nulla osta manifestazioni compe''ve/non compe''ve, ordinanze CdS,

nulla osta insegne pubblicitarie, sviluppo rappor' inciden' stradali, a- di competenza dell’Autorità giudiziaria, verbali 

sopralluoghi can'eri edili e pubblici esercizi , accertamen' anagrafici e assegnazioni n. civico, accertamen' Questura ed Aler

LEGENDA

1.Agt.	Feroldi	Antonio									feroldi.antonio@comune.calolziocorte.lc.it								0341/639239

2.Agt	Pepe	Gaetano 				pepe.gaetano@comune.calolziocorte.lc.it 0341/639221

3.Agt.	Maiorano	Gerardo			maiorano.gerardo@comune.calolziocorte.lc.it		0341/639221

PROTOCOLLO
calolziocorte@legalmail.it

telefono 0341/639228

Sig. 

VALMADRE MARIA 

GORETTI STEFANO

RESPONSABILE	DEL

PROCEDIMENTO

Agt.	Feroldi	Antonio

RESPONSABILE

DELL’ISTRUTTORIA

1.Agt.	Feroldi	Antonio

2.Agt.	Pepe	Gaetano

3.Agt.	Maiorano	Gerardo

FIRMA	DEL

RESPONSABILE

E	RILASCIO



SERVIZIO COMMERCIO:

Pra�che S.U.A.P. mediante Impresa in un giorno, rilascio Tesserini disabili, autorizzazione occupazione suolo pubblico, subingressi, autorizzazioni N.C.C. ,licenze 

di P.S.,pra�che cessione fabbricato e comunicazioni ospitalità, lo(erie, infortuni.

LEGENDA

1.Sig.ra	Valsecchi	Maria	Teresa			valsecchi.mariateresa@comune.calolzicoorte.lc.it	0341/639242

RESPONSABILE

DELL’ISTRUTTORIA

1.Sig.ra	Valsecchi	

Maria	Teresa

PROTOCOLLO
calolziocorte@legalmail.it

telefono 0341/639228

Sig. 

VALMADRE MARIA 

GORETTI STEFANO

FIRMA	DEL

RESPONSABILE	E

RILASCIO

RESPONSABILE	DEL

PROCEDIMENTO

Sig.ra	Valsecchi	Maria	

Teresa


